

انرژی

کارت سوختان را از پست رهگیری کنید

شهروندانی که برای دریافت کارت‌های سوختشان پیامک دریافت کردند، با مراجعه به بخش رهگیری سایت پست می‌توانند ببینند کار نشان در کدام‌باجه پست قرار دارد و برای دریافت آن مراجعه کنند. به گزارش «ایسنا»، بهزاد اقبال خواه - عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست- درباره کارت‌های سوختی که در پست باقی ماندند، گفت: عمده کارت‌هایی که در باجه معطله پست مانده به این دلیل که تولید و ساخت و صدور این کارت‌ها با تغییر انجام نشده، عمدتا مربوط به کسانی است که آدرسشان عوض شده‌است، یعنی نامر سان‌های ما دو مرتبه مراجعه کردند،اما موفق نشدند کارت‌ها را تحویل دهند، بنابراین کارت‌ها به باجه معطله پست برگشته‌است. وی ادامه داد: پست کارت‌سوخت‌هایی را که تازه صادر می‌شوند، طبق روال عادی تحویل می‌دهد، اما برخی از کارت‌های سوخت از قبل در باجه‌های پستی مانده بودند، زیرا کارت سوخت مدتی وجهه خود را از دست داده بود و عملیاتی نبود، مردم رغبتی نداشتند برای دریافت کارت سوختشان مراجعه کنند،اما با تصمیم برای به کار گیری دوباره کارت‌های سوخت و با توجه به کمبود زمان، مردم به تکاپو افتادند و یک مقدار هم در باجه‌ها ازحام اتفاق افتاده‌است.

اقبال خواه با اشاره به آمار کارت‌های سوخت باقی‌مانده در پست بیان کرد: طبق آمار تا اواخر تیرماه حدود ۷۲۱ هزار کارت در باجه‌های معطله پست مانده‌است. از طریق شرکت پالایش و پخش برای صاحبان این کارت‌ها پیامک و بار کد پستی ارسال شده‌است. شهروندان باید این بارکد پستی را روی سایت رهگیری پست بررسی کنند و ببینند کارتشان در کدام باجه معطله قرار دارد.اگر آدرسشان تغییر نکرده‌باشد،می‌توانند درخواست دهند که دوباره برایشان ارسال شود و اگر تغییر کرده‌باشد، باید با مراجعه به باجه معطله، با کارت شناسایی و کارت خود و آن را دریافت کنند. عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست درباره هزینه تحویل کارت‌های سوخت توضیح داد: زمانی که ما کارت سوخت را تحویل می‌دهیم، چه در باجه معطله باشد و شخص خودش مراجعه کند و چه ما کارت سوخت را به‌خانه شهروندان ببریم، باید ۱۰ مبلغ هزار تومان دریافت کنیم. خیلی‌ها فکر می‌کنند پست این ۱۰ هزار تومان را برای خودش می‌گیرد و زمانی که خودشان برای دریافت کارت سوخت مراجعه می‌کنند، نباید این مبلغ را بپردازند، در حالی که این مبلغ به حساب شرکت پالایش و پخش واریز می‌شود و برای شرکت پست نیست. وی ادامه داد: ما طبق قراردادی که با شرکت پالایش و پخش داریم، موظف شدیم این مبلغ ۱۰ هزار تومان را به ازای هر کارت سوخت از مردم جمع‌آوری کنیم که مستقیما هم به حساب پخش و پالایش واریز می‌شود. البته برای ارسال مجدد کارت‌های سوخت، تعرفه درون شهری حدود ۷۲۰۰ تومان دریافت می‌کنیم.

مسکن



بازار اجاره آرام‌تر شد

جهش قیمت‌ها در بازار اجاره، این‌بخش را نیز دچار کسادی کرد. واسطه‌های ملکی می‌گویند به دنبال افت ۴۵ درصدی خرید و فروش مسکن، از ابتدای تیرماه بازار اجاره نیز دچار کسادی شده و عمده مستأجران قرار دادهای خود را تمدید می‌کنند؛ شیب افزایش قیمت‌ها نیز ملایم‌تر شده‌است. به گزارش «ایسنا»، پیش‌بینی می‌شد با آغاز تیرماه که اولین ماه از فصل جابه‌جایی محسوب می‌شود،شاهد افزایش جابه‌جایی و تبع آن رشد قیمت‌ها در بازار اجاره باشیم،اما افت شدید سرعت رشد قیمت مسکن تأثیر خود را در اجاره بها نیز ایجاد کرد و این بخش نیز تا حدودی آرام شده‌است،چراکه قیمت مسکن به عنوان مهم‌ترین شاخص قیمت اجاره ارزیابی می‌شود. هرچند عواملی همچون نرخ تورم، سود بانکی و بازدهی بازارهای قیب نیز در افزایش اجاره بها مؤثر است. قیمت مسکن شهر تهران در تیرماه ۱۳۹۸ به متری ۱۲/۵ میلیون تومان رسید که نسبت به ماه قبل فقط ۰/۴ درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل ۹۱ درصد رشد نشان داد. افزایش قیمت عمدتا در مناطق جنوبی صورت گرفت و مناطق میانی دچار کاهش قیمت شدند.

از سوی دیگر گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد که امسال مستأجران به اولویت‌های بعدی روی آورده‌اند. بعضی به خانه‌های قدیمی‌تر رفته‌اند و برخی دیگر محله یا منطقه خود را تغییر داده‌اند. همچنین از اطراف تهران خبر می‌رسد که به دنبال نوسانات نرخ اجاره بها جمعیت شهرهای اقماری پایتخت افزایش یافته‌است. یک واسطه ملکی در یکی از شهرهای شرق تهران می‌گوید: امسال شاهد مهاجرت تعداد قابل توجهی از خانوارهای تهرانی به این منطقه هستیم؛ برخی برای خرید آمدند و برخی دیگر برای اجاره.

با اینکه بانک مرکزی، میانگین افزایش اجاره‌بها در شهر تهران طی تیرماه امسال نسبت به تیرماه پار سال را ۲۵ در صد اعلام کرده، بررسی‌های میدانی حاکی از آن است که در مناطق دارای سرانه‌های مناسب و پرفاضا افزایش بسیار بیش از این مقدار بوده‌است. هرچند از اوایل تیرماه قراردادهای اجاره هم را کد شده و مشاوران املاک می‌گویند که عمده مستأجران قراردادهای خود را تمدید می‌کنند. مصطفی قلی خسروی، رئیس اتحادیه مشاوران املاک هم خبر داده که در روزهای اخیر شاهد کاهش قیمت‌های پیشنهادی در بازار اجاره هستیم.



۴ گزارش یک
وحید حاجی‌پور

گزارش «جوان» از ورود ایران به جمع کشورهای صادر کننده بنزین

صادرات بنزین هدیه قرارگاه خاتم به دولت

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران: ۹ کشور خواستار خرید بنزین از ایران هستند



📷 خبرگزاری ایرنا

به همت پالایشگاه ستاره خلیج فارس که توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) به بهره‌برداری رسید، جمهوری اسلامی ایران برای نخستین‌بار صادرکننده بنزین شد. قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا به بهره‌برداری از پالایشگاه ۳۶۰ هزار بشکای خلیج‌فارس کمک

بزرگی به جهش تولید بنزین و فرآورده‌های نفتی کشور کرد تا علاوه بر خودکفایی ایران در تولید سوخت مورد نیاز خود، بتواند به صادرکننده بنزین تبدیل شود.

وزیر نفت در اسفند ۹۷ که این پالایشگاه به طور رسمی به بهره‌برداری رسید، گفت: صادرات بنزین با مقدار اندک آغاز شده‌است و در حال حاضر به دنبال افزایش ذخیره‌سازی این حامل انرژی هستیم و سعی داریم صادرات بنزین را از سال آینده به طور جدی در دستور کار خود قرار دهیم. نکته مهم در این باره آن است که خوراک این پالایشگاه تازه نفس، میعانات گازی است که در شرایط فعلی یک کمک بزرگ برای کشور است. بر اساس این گزارش، یکی از مشکلات کشور در زمان تحریم‌ها موضوع فروش میعانات گازی است که هم در دوره گذشته تحریم‌ها و هم در دوره



۴ بازرگانی

دولت موظف است گزارش عملکرد خود از نحوه

تخصیص و هزینه ۱۴ میلیارد دلار دولتی را هر سه ماه یک بار به مجلس ارائه دهد،اما با گذشت نزدیک ماه یک ماه از موعد مقرر هنوز اتفاق خاصی نیفتاده‌است. به گزارش «مهر»، محمدحسین قربانی، نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس امر تأسیف‌باری را درباره هزینه‌های واردات در حوزه دارو ارائه داد. وی در پاسخ به سؤال خبرنگاران در این رابطه اظهار کرده‌بود که در حال حاضر تولید ۹۷ درصد از داروهای مورد



آگهی مناقصه و تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شهرهای اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال ۱۳۹۸ از محل اعتبارات شهرداری اجرای پروژه‌های ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط دارای رتبه بندی دعوت می گردد جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد به امور قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارسال پیشنهادات مدت تا ده روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم خواهد بود.
هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ اعتبار (ریال)	ردیفبودجه	مدت اجرا (سپرده به ریال)	مبلغ تضمین (سپرده به ریال)	حداقل پایه و رشته
۱	جدول گذاری و روسازی معابر منطقه دو (تجدید)	۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳۰۱۹/۱۴	۶ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۲	جدول گذاری و روسازی معابر منطقه دو (تجدید)	۱۰۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳۰۱۹/۱۳	۶ ماه	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۳	تراش و روکش مکانیزه آسفالت معابر منطقه شش (تجدید)	۱۲۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳۰۱۹/۴۳	۴ ماه	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	رتبه ۵ راه
۴	ساماندهی، خرید و نصب تابلوهای اسامی اماکن و معابر منطقه دو	۳۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳۱۰۹/۵۹	۳ ماه	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	روزومه فعالیت و اسنادنامه مرتبط

مهلت اخذ و تحویل اسناد از تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲۰ لغایت ۱۳۹۸/۶/۱ می‌باشد.

نوبت اول:۱۳۹۸/۵/۱۳ - نوبت دوم:۱۳۹۸/۵/۱۳
شهر دار اسلامشهر – حسین طلا

آگهی رونوشت حصرورائت

ختم زهرالبراهیمی به شماره شناسنامه ۲۰۱ به شرح درخواست به کلاس ۹۸/۱۲۵ از این دادگاه درخواست گواهی حضوررائت نموده وچنین توضیح داده که شادروان صفری ابراهیمی به شماره شناسنامه ۱۱۵ درتاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۹ افتتاحه دلمی خود بدرد زندگی گفته و ورته حین الموت آن مرحوم محضرمراسم ملی: ۵۲۹۹۵۱۱۲۲ صادره از دیلم تاریخ تولد: ۱۳۴۲ نسبت فرزند متوفی: ۲. مصوبه ابراهیمی فرزند خلیفه شماره ملی: ۵۲۹۹۵۱۱۲۵ صادره از دیلم تاریخ تولد: ۱۳۵۹ نسبت: فرزندمتوفی: ۳. رفقه ابراهیمی فرزندخلیفه شماره ملی: ۵۲۹۹۶۳۸۵۳۳ صادره از دیلم تاریخ تولد: ۱۳۶۰ نسبت فرزند متوفی: ۴. زهرا ابراهیمی فرزند خلیفه شماره ملی: ۵۲۹۹۶۳۸۵۳۷ صادره از دیلم تاریخ تولد:۱۳۶۲ نسبت فرزندمتوفی بانک با انجام تشریفات مقتضاتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد و باشد ازتاریخ نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم داردوالا گواهی صادر خواهدشد.

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

یکشنبه ۱۳ مرداد ۱۳۹۸ | ۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۰ |

روزنامه جوان | شماره ۵۷۱۶ |

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

گزارش «جوان» از ورود ایران به جمع کشورهای صادر کننده بنزین

صادرات بنزین هدیه قرارگاه خاتم به دولت

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران: ۹ کشور خواستار خرید بنزین از ایران هستند

بنزین، گازوئیل و فرآورده‌های هیدرو کربوری را بیش از نیاز مصرف داخلی پیدا کرده و بر این اساس اتاق بازرگانی تهران در کنار بورس انرژی و وزارت نفت، این موضوع را به فعالان اقتصادی اعلام کرده تا برای خرید این محصولات در بورس انرژی آماده باشند. رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران افزود: بر این اساس، مازاد محصولات تولیدی هیدرو کربوری و بنزین مازاد، در بورس انرژی ارائه خواهد شد؛این در شرایطی است که مقررات بورس انرژی می‌گوید هر فردی که قصد خرید این محصولات را دارد باید از طریق کارگزاری‌های رسمی و مورد تأیید بورس انرژی، درخواست خود را ارائه دهد؛ ضمن اینکه شرکت‌های کارگزاری علاقه‌مند نیز می‌توانند در بورس انرژی ثبت‌نام کنند.

وی تصریح کرد: بورس انرژی در نوبت‌های گذشته، نفت خام را برای فروش عرضه می‌کرد که بعضاً مشتری نداشت؛اما اکنون فرآورده‌های هیدرو کربوری و مشتقات نفتی را پیشنهاد داده و به قالب آن، بنزین، گازوئیل، نفت سفید و نفت کوره، بار در هفته عرضه شده و بر اساس آن، سه‌شنبه هر هفته نیز کارگزاری‌های می‌توانند وارد رقابت شوند. البته پیش از اینکه رقابت شروع شده و پیشنهاد قیمت مطرح شود، خریداران باید سیرده‌ای را به بورس بسپارند و قیمت مدنظر خود را پس از آن اعلام کنند؛در این صورت اگر در رقابت برنده شدند، محموله آنها حداکثر ظرف یک ماه تحویل داده می‌شود. پدیدار در خصوص مکنیزم تسویه‌حساب نیز گفت:این تسویه‌حساب به صورت مستقیم پولی و ارزی یا به صورت تهاتری خواهد بود.

وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر کیفیت بنزین تولیدی ایران و تطبیق آن با استانداردهای جهانی خاطر نشان کرد: در دولت یازدهم و دوازدهم از کاتالیست‌های پایه فلزات گرانبها و سیستم‌های نوین تولید استفاده شده و به خصوص در پالایشگاه ستاره خلیج فارس، تولید با کیفیت بسیار بالا انجام می‌شود؛بنابراین بنزین تولیدی ایران کاملاً منطبق بر استانداردهای جهانی است. پدیدار گفت: هم اکنون دو نوع بنزین بدون سرب با اکتان ۹۱ و بنزین سوپر با اکتان ۹۵ تولید می‌شود که هر دو با کیفیت و منطبق با استانداردهای جهانی هستند.

وی اظهار داشت: ۹ کشور از جمله عراق، سوریه، ترکیه، افغانستان، پاکستان، ارمنستان، آذربایجان و کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله عمان، مشتری بنزین ایران هستند.



تعلل یک ماهه دولت در ارائه گزارش تخصیص ارز دولتی

نیاز داخل حدود ۵۵۰ میلیارد تومان هزینه برای کشور دارد، در حالی که واردات تنها ۳ درصد داروی خارجی بیش از یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار هزینه به کشور تحمیل کرده‌است. تمام این اخبار در حالی مطرح می‌شود که طبق قانون برنامه بودجه سال ۱۳۹۸، دولت موظف است گزارش عملکرد خود از نحوه تخصیص آگاه‌ه‌استند و دائماً در مصاحبه‌های خود به آن اشاره می‌کنند، باید هر چه سریع‌تر در قامت ناظران حسن اجرای قانون به تکالیف مربوطه خود عمل و مسئولان امر را به مجلس احضار کنند.

حمیر

قیمت برنج پایین می‌آید

مدیرعامل تشکل‌های کشاورزی با بیان اینکه سطح کشت برنج در برخی استان‌های جنوبی ۴/۵ برابر شده‌است، گفت: دولت باید به فکر بحران شدید کاهش قیمت برنج باشد و واردات را تا پایان سال متوقف کند.

اسدی در گفت‌وگو با «فارس»، در پاسخ به اینکه میزان کشت برنج در استان‌های جنوبی چقدر است، گفت: به دلیل پرابی و بارندگی‌های اخیر سطح کشت برنج در استان‌هایی مثل خوزستان، فارس و دیگر استان‌های همجوار ۴/۵ برابر شده‌است که تولید برنج را افزایش خواهد داد.

وی در پاسخ به اینکه پیش‌بینی شما از تولید برنج در سال جاری چیست، گفت: پیش‌بینی می‌شود که حداقل ۳ میلیون تن برنج تولید شود. مدیرعامل تشکل‌های کشاورزی با بیان اینکه افزایش تولید برنج منجر به کاهش شدید قیمت خواهد شد، گفت: دولت باید از اکنون برای جلوگیری از ضرر کشاورزان برنجکار از بحران کاهش شدید قیمت جلوگیری کند.

مدیرعامل تشکل‌های کشاورزی در پاسخ به اینکه دولت کشت برنج در استان‌هایی به غیر از گیلان و مازندران را ممنوع کرده با این وصف چگون‌ه‌افزایش ۴/۵ برابری سطح زیر کشت برنج را در استان‌های جنوبی شاهد هستیم، گفت: ممنوعیت کشت برنج در استان‌هایی غیر از گیلان و مازندران اجرائی نخواهد شد؛چراکه دولت ابتدا کشت جایگزین معرفی کند یا سال‌ها کار فرهنگی و ترویجی انجام دهد یا اینکه به قوه قهریه متوسل شود و گر نه این طرح دولت اجرایی نمی‌شود.

ورود رئیس‌جمهور به ماجرای ذرت آلوده

رئیس‌جمهور اعلام کرده ذرت‌های وارداتی آلوده به آفلاتوکسین باید ارجاع یا امحا شوند. به گزارش «فارس»، رئیس‌جمهور به بحث واردات ۱۲۰ هزار تن ذرت آلوده به کشور وارد شد و دستور داد که این محموله‌ها ارجاع یا امحا شوند. ماجرا از این قرار است که ۱۲۰ هزار تن محموله ذرت توسط ۱۷ شرکت از برزیل وارد کشور شده و آلوده به قارچ آفلاتوکسین هستند و آن طور که نیره پیروزبخت، رئیس سازمان ملی استاندارد ایران اعلام کرده در صورتی که این ذرت‌ها توسط دام استفاده شود،اثرات سمی آنها در گوشت و شیر دام‌ها وجود خواهد داشت و برای سلامتی انسان بسیار مضر است. آفلاتوکسین‌ها، سموم قارچی هستند.این قارچ‌ها معمولاً ذرت، یا بادام‌زمینی و پسته را به راحتی آلوده می‌کنند، در حالی که گندم، جوو برنج به این قارچ‌ها معمولاً مقاوم‌تر هستند. آفلاتوکسین‌ها انسان را از طریق مواد غذایی آلوده مانند تخم مرغ، شیر و محصولات لبنی آلوده می‌کنند و می‌توانند سرطانزا باشند.

ظاهراً مسئولان استان خوزستان برای تعیین تکلیف ذرت‌های آلوده جلسه‌ای با با محوریت استانداری برگزار خواهند کرد و هنوز مشخص نشده که آلودگی در کشتی‌ها به ذرت منتقل شده یا از مبدأ برزیل آلوده بوده‌است. این ذرت‌ها در بندر امام خمینی (ره) است و به گفته رئیس سازمان استاندارد با توجه به آزمایشات مختلفی که انجام شده پنج تا هفت برابر بیش از میزان استاندارد آلودگی دارند و حتی قابلیت استفاده در الکل را نیز ندارند.

گمرک کشور به دلیل آلودگی این ذرت‌ها با استعلام نظر اداره استاندارد، وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی مبنی بر آلودگی شدید این ذرت‌ها اجازه ترخیص نداده‌است. این ذرت‌ها از سال گذشته به انبارها مانده‌است و به دلیل مقاومت واردکنندگان برای ترخیص این ذرت‌ها با تکلیف مانده‌است.

تأکید مجدد وزارت اقتصاد بر رعایت نرخ سود سپرده

معاون بیمه و بانک وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: وزارت اقتصاد تأکید مجدد بر رعایت نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات در بانک‌های دولتی دارد. عباس معمارنژاد در گفت‌وگو با «فارس»، در مورد نامه‌ای که به مدیران عامل بانک‌های دولتی مبنی بر رعایت نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات داشته است، گفت: به عنوان معاون بیمه و بانک در این نامه اعلام کردم که وزارت اقتصاد تأکید مجدد بر رعایت نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات در بانک‌های دولتی دارد. وی گفت: در حال حاضر سپرده‌های بلندمدت در بانک‌ها نداریم و حداکثر زمان سپرده بانکی یکساله است که با نرخ سود ۱۵ درصد محاسبه می‌شود.

معاون بیمه و بانک وزارت اقتصاد گفت: البته بانک‌ها می‌توانند برای صدور گواهی سپرده مجوزهای خاص را از بانک مرکزی بگیرند و سود گواهی سپرده با مجوز بانک مرکزی که به صورت یکساله است بیش از این رقم باشد. در سیاست بانک مرکزی جالب این است که بانک مرکزی سود سپرده‌های بانکی را از روز شمار تبدیل به سود ماه‌شمار و ماهانه کرده و این براساس مصوبه شورای پول و اعتبار بوده است.

معاون بیمه و بانک وزارت اقتصاد گفت: البته بانک‌ها می‌توانند برای صدور گواهی سپرده مجوزهای خاص را از بانک مرکزی بگیرند و سود گواهی سپرده با مجوز بانک مرکزی که به صورت یکساله است بیش از این رقم باشد. در سیاست بانک مرکزی جالب این است که بانک مرکزی سود سپرده‌های بانکی را از روز شمار تبدیل به سود ماه‌شمار و ماهانه کرده و این براساس مصوبه شورای پول و اعتبار بوده است.

معاون بیمه و بانک وزارت اقتصاد گفت: البته بانک‌ها می‌توانند برای صدور گواهی سپرده مجوزهای خاص را از بانک مرکزی بگیرند و سود گواهی سپرده با مجوز بانک مرکزی که به صورت یکساله است بیش از این رقم باشد. در سیاست بانک مرکزی جالب این است که بانک مرکزی سود سپرده‌های بانکی را از روز شمار تبدیل به سود ماه‌شمار و ماهانه کرده و این براساس مصوبه شورای پول و اعتبار بوده است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده انجمن مهمانپذیرداران استان گلستان

نظر به برگزاری انتخابات هیئت مدیره انجمن مهمانپذیرداران استان و تشکیل مجمع عمومی فوق العاده در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۶/۱۰ ساعت ۹:۰۰ صبح در محل سالن جلسات اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، متقاضیان عضویت در هیئت مدیره و بازرسی انجمن که واجد شرایط ذیل می‌باشند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۵/۲۷ نسبت به ارائه درخواست مکتوب به دفتر معاونت گردشگری اداره کل اقدام نمایند.

کандیداهای عضویت در هیات مدیره و بازرسان باید دارای شرایط زیر باشند:

۱. تابعیت جمهوری اسلامی ایران

۲.متدین به دین اسلام و یا سایر ادیان به رسمیت شناخته شده در قانون اساسی

۳.عدم ممنوعیت تصرف در اموال بدلیل حجر، ورشکستگی و افلاس

۴. دارای پروانه بهره‌برداری از اداره کل یا سازمان و پروانه عضویت معتبر

۵. دارای حداقل ۲۳ سال سن

۶. دارای حداقل مدرک کارشناسی و حداقل ۲ سال سابقه پروانه بهره برداری

تبصره ۱: دارندگان مدرک تحصیلی کاردانی با ۲ سال سابقه عضویت منتهی به زمان کاندیداتوری و دارندگان مدرک دیپلم با ۳ سال سابقه عضویت منتهی به زمان کاندیداتوری می‌توانند بعنوان کاندیدا درخواست دهند.

تبصره ۲: دارنده پروانه بهره‌برداری از سازمان یا پروانه عضویت از انجمن فقط می‌تواند در یکی از جوامع تاسیسات گردشگری بعنوان عضو هیات مدیره یا بازرس انتخاب شود.

تبصره ۳: بهره برداران تاسیسات گردشگری که دارای ۱۵ سال سابقه باشند از شمول بند ۶ و تبصره ۱ این ماده معاف می باشند.

تبصره ۴: درخصوص بند ۴، اشخاص حقیقی باید دارای پروانه بهره‌برداری بوده و در اشخاص حقوقی، نماینده شخص حقوقی علاوه بر پروانه بهره برداری باید دارای سهام یا وکالت نامه رسمی تام‌الاختیار از طریق دفاتر اسناد رسمی از طرف سهامداران نیز باشند.

– وکالت به منظور رای نیابتی در مجمع، می‌بایست به تایید اداره کل رسیده باشد. لذا جهت رای نیابتی درخواست مذکور را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۹ بصورت مکتوب به دفتر معاونت گردشگری اداره کل تحویل نمایند.